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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
sushiområde og på personaletoilet, opbevaringstemperatur i
køleenheder, set funktionelt termometer, adskillelse og
tildækning af fødevarer opbevaret på køl og forrum til toilet.
Følgende er konstateret: Virksomheden har varer stående
direkte på gulv i restauranten. Virksomheden oplyser, at
varerne lige er blevet leveret. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for kontaminering.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Følgende er konstateret: Manglende håndsæbe ved håndvask i
produktion.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse da virksomheden henter
håndsæbe med det samme. Vejledt generelt om regler for
faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, loft, indvendigt i
opvaskemaskine, indvendigt i køleenheder, emfang, hylder,
arbejdsborde samt tætningslister i køleskabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Loft på lager. Følgende
er konstateret: I loftet på lager, bag produktion, mangler der
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flere loftplader. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for virksomhedens aktiviteter herunder varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
nedkøling, PH måling samt indfrysning af fisk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. Virk.dk.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


